様式第7号
平成　　年　　月　　日

価　格　提　案　書

津山市長　宮地昭範　　様

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅﾒｰﾙ

下記のとおり、価格を提案します。

件　　名　津山市債権管理システム構築・保守業務

提案価格（５ヵ年総額）
	十億

	億

	千万

	百万

	十万

	万

	千

	百

	十

	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税込）

備考
１ 金額の頭に「￥」を記入すること。
２ 消費税及び地方消費税を含む金額を記入すること。
３ 別途見積経費内訳（任意様式）を提出すること。